## Ca. 32. De consilijs bonis .28.

do ingenit et sanauit eum.  
m. r. i. p. m. r. c. vii. Quotiens  
Christus ex compassione in fir-  
mos sanauit. quere De m. r. v.  
c. i. s. cap. l. xv. v. i. j. A. l. r. v. j.

Compati debet homo pereg-  
grinis et eos viagos recipere et  
hospitare et reficere quando po-  
est. Sic compassus est ab an-  
gelis quos credebat ho-  
mines peregrinos. **Ge. xv. j.**  
Loth etiam compatens pereg-  
grinis angelos quos credebat  
esse homines in hospicio introdi-  
xit. **Gen. xix. i.** Duo discipuli eu-  
tes in Emmaus compatientes  
peregrino eum ad hospiciu[m]  
coegerunt. **Luce. xxiv. j.** Quo mo-  
do autem recipiendi sint pere-  
grini et eum compassione car-  
tate tractandi. quere in fer. ca-  
pit. de peregrinis. C. per totum.

### Capitulum 32.

De consilijs bonis.

Consilijs acquiescendum est  
angelorum vtiliter edo-  
centium.

Continentium humiliter  
admonentium

Prætorum salubriter iſten-  
entium

Sociorum fideliter consi-

seruatum

Aduersorum vtiliter edo-  
centium

### Consilijs

angelorum et san-

ctorum acquiescendum est. **Jo.**  
legitur quod angeli dederunt co-  
silijs loth et vxor eius. quod  
quia vxor non tenuit verba est  
in statuam salis. **Genes. Des-**  
**cimo nono.** Loth etiam. quia  
non statim ascendit in mon-  
tem pro angeli consuluerunt  
duplicem incestum commisit  
quia cum duabus filiabus sui-  
tis peccauit. **Genes. xv.**

Consilijs bonis consangu-  
neorum non acquiescentes pe-  
reunt vel male eis accidit. Si-  
cut generi loth. quia non cre-  
didit loth socero suo cum so-  
domites peccarent. **Gen. xix.** Quod  
fratres ioseph ruben non cre-  
diderunt eius consilio venit  
super eos turbatio. **Gen. xli.**  
Ruben consulat fratribus quod  
redderent ioseph patri suo qui  
non acceperunt. **Gen. xx. xv. j.**  
Filijs beniamin non crediderunt  
filijs israel consulentibus post  
scelus commissum. id peccatum  
ut habetur iudicij. **diacimo**

## Capitulum 33.

Bonum consilium dedit pi-  
lato xpor sua. sed ipse non cre-  
didit & occidit christum. Mat.  
xxv. Consilium sapientiu  
seruandum est. Ideo dicebat si-  
lio thobias. Consilium semp  
a sapiente perquire. vt dicitur  
Thobie. iij. Qui no credit co-  
silijs sapientum perit. sicut  
filijs israel qui noluerunt crede-  
re moysi sapienti. & expe-  
cero di-  
centi no ascendatis. ideo victi  
fuerunt. Numeri. xij. Robo-  
am quia no tenuit consilium  
sapientum perdidit maiorem  
partem populi. ij. Regum. vij  
Daniel sapientia dei plenus  
dabat bonum consiliuz. Na-  
buchodonosor q peccata sua e-  
lenosynis redimeret. sz ipse no  
credidit. Ideo in bestia est mu-  
tatus. Dan. ij. Joseph & aza-  
rias no crediderunt cosilio sa-  
pientis turde. ideo perdidit  
duo milia viroz. i. Macha. v.

Consilijs amicor & socioz  
credendum est. Naz fidele co-  
siliu dabat achtoz hososerui  
cum quo erat in exercitu. sz q  
non credidit occisus fuit. Ju-  
dith. v. Goliath qui non credi-  
dit consilijs Johanna de si-  
bi caueret morem incurrat. Je-

emie. pl. Judas cum paucis  
pugnaturus cum multis no  
credidit ideo perdidit vitas. i.  
Macha. ij. Consilium non  
solum amicorum. sed etia in-  
micozum tenendum est si est  
vtile. Nam absolon non cre-  
didit achitofel. ideo postea a so-  
ab trib lanceis est percussus  
ij. Regum. xvij. Consiliuz ab-  
ner spernens azabel vt desiste-  
ret persequi eum. sed scriptum  
despiciens lancea est trassos-  
sus. ij. Regum. ij. De hoc que-  
re pl. ij. ca.

## Capitulum 33.

De consilijs malis

Consilium maluz precedit  
a feminis deceptentibus  
A subditis contradicentibus  
A reprobis male loquentibus  
A sapientis vana docentibus  
A cupidis lucea querentibus

## Consiliuz

malorum mulieruz  
detestandum est. nec acquies-  
cendum est eis. Naz. era ma-  
le consulunt & persuasent vtro  
q de ligni vetiti fructu man-  
ducaret. quod & fecit. id ane-